
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/445/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ „Wisełka” 

oraz włączenia go w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, 

art. 51 ust. 4, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla osób starszych o nazwie Klub Senior+ "Wisełka" 

z siedzibą przy ul. Pijarskiej 40 w Górze Kalwarii. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się w strukturę Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Górze Kalwarii. 

§ 3. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu Senior+ „Wisełka”, który ustala 

stosownym zarządzeniem Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa  
 


